
 
平成 23年３月 14日  

各   位 
会 社 名 株 式 会 社  サ ン ワ ド ー 

（URL http://www.sanwado.com）   

代表者名 代表取締役社長 中 村  勝 弘   

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号:７４３０） 

問合せ先 執行役員経営企画部長 工藤 隆幸  

電話番号 （０１７）‐７８２‐３２００ 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ
 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました
皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
 この地震による当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。 
 

記 
１．被害状況について 

（１） 人的被害の状況について 
現在、確認できている情報からは、店頭におけるお客様および従業員等の人的

被害はございません。 
 

（２） 店舗の状況について 
この地震により、一部の店舗において商品の落下や建物の損傷の被害が発生い

たしました。 
当社は、八戸地区をはじめ全店で、本日９時現在、通常通り営業しております

が、一部の商品について物流が不安定のため、品切れの状況が発生しておりご迷

惑をおかけしております。現在、正常化に向け全力で取り組んでおりますので、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
２．今後の見通しについて 

今回の地震による被害状況につきましては現時点では軽微であり、当期の業績への影響

はございません。ただし、今後商品の生産、物通面での復旧が長期化した場合は業績に相

応の影響が見込まれると考えられ、必要に応じて速やかにお知らせいたします。 
流通サービス業は社会生活に対する重要なインフラであるという認識の下、使命感を持

って地域のお客様のお役に立てるよう最大限の努力を傾注してまいります。 
 

以 上 


